3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5817 от 21.08.2015
О принятии имущества

в муниципальную собственность
и передаче на бюджетный учет
муниципальному казенному
учреждению «Казна городского
хозяйства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся                                               в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города                           от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с последующими изменениями), положением                                    о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894 (с последующими                      изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Принять имущество в муниципальную собственность согласно приложению.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства передать на бюджетный учет муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» имущество согласно приложению.
3. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» принять на бюджетный учет от департамента архитектуры и градостроительства муниципальное имущество согласно приложению.

4. Департаменту имущественных и земельных отношений внести соот-ветствующие сведения в реестр муниципального имущества города Сургута.

5. Управлению учёта и распределения жилья оформить соответствующие договоры на муниципальное имущество согласно приложению.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                     главы Администрации города Шатунова А.А.
И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин
Приложение

к постановлению
Администрации города

от ____________ № _________

Перечень
имущества, принимаемого в муниципальную собственность и передаваемого
на бюджетный учет муниципальному казенному учреждению
«Казна городского хозяйства»

	№ п/п
	Адрес в городе Сургуте
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры
	Площадь (кв. м)
	Реестровый номер

	1
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 4
	67,4
	1307003/4

	2
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 8
	67,4
	1307003/8

	3
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 12
	67,4
	1307003/12

	4
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 16
	67,4
	1307003/16

	5
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 20
	67,4
	1307003/20

	6
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 24
	67,4
	1307003/24

	7
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 28
	67,4
	1307003/28

	8
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 32
	67,4
	1307003/32

	9
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 36
	67,4
	1307003/36

	10
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 40
	67,4
	1307003/40

	11
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 44
	67,4
	1307003/44

	12
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 48
	67,4
	1307003/48

	13
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 52
	67,4
	1307003/52

	14
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 56
	67,4
	1307003/56

	15
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 60
	67,4
	1307003/60

	16
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 64
	67,4
	1307003/64

	17
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 68
	67,4
	1307003/68

	18
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 69
	67,4
	1307003/69

	19
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 72
	67,4
	1307003/72

	20
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 73
	67,4
	1307003/73

	21
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 76
	67,4
	1307003/76

	22
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 133
	67,4
	1307003/133

	23
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 136
	67,4
	1307003/136

	24
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 2
	43,4
	1307004/2

	25
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 3
	43,4
	1307004/3

	26
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 6
	43,4
	1307004/6

	27
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 7
	43,4
	1307004/7

	28
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 10
	43,4
	1307004/10

	29
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 11
	43,4
	1307004/11

	30
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 14
	43,4
	1307004/14

	31
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 15
	43,4
	1307004/15

	32
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 18
	43,4
	1307004/18

	33
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 19
	43,4
	1307004/19

	34
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 22
	43,4
	1307004/22

	35
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 23
	43,4
	1307004/23

	36
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 26
	43,4
	1307004/26

	37
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 27
	43,4
	1307004/27

	38
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 30
	43,4
	1307004/30

	39
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 31
	43,4
	1307004/31

	40
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 34
	43,4
	1307004/34

	41
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 35
	43,4
	1307004/35

	42
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 38
	43,4
	1307004/38

	43
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 39
	43,4
	1307004/39

	44
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 42
	43,4
	1307004/42

	45
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 43
	43,4
	1307004/43

	46
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 46
	43,4
	1307004/46

	47
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 47
	43,4
	1307004/47

	48
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 50
	43,4
	1307004/50

	49
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 51
	43,4
	1307004/51

	50
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 54
	43,4
	1307004/54

	51
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 55
	43,4
	1307004/55

	52
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 58
	43,4
	1307004/58

	53
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 59
	43,4
	1307004/59

	54
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 62
	43,4
	1307004/62

	55
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 63
	43,4
	1307004/63

	56
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 66
	43,4
	1307004/66

	57
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 67
	43,4
	1307004/67

	58
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 71
	43,4
	1307004/71

	59
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 75
	43,4
	1307004/75

	60
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 79
	43,4
	1307004/79

	61
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 83
	43,4
	1307004/83

	62
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 87
	43,4
	1307004/87

	63
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 91
	43,4
	1307004/91

	64
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 95
	43,4
	1307004/95

	65
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 111
	43,4
	1307004/111

	66
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 115
	43,4
	1307004/115

	67
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 119
	43,4
	1307004/119

	68
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 123
	43,4
	1307004/123

	69
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 127
	43,4
	1307004/127

	70
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 131
	43,4
	1307004/131

	71
	Улица Семена Билецкого, дом 6, квартира 135
	43,4
	1307004/135